Прописи чиишто одредби
стапуваат во примена или престануваат да важат во 

ФЕВРУАРИ 2021 ГОДИНА



Подзаконски акти чиишто одредби почнуваат да се применуваат

	Датум
	Подзаконски акти
	Одредби кои почнуваат да се применуваат

	01.02.2021
	Одлука за укинување на увозните давачки - царинските стапки на одделни суровини и репроматеријали кои се употребуваат во преработувачката индустрија „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 17/2021 
(Царински закон)

	Целата Одлука.

	01.02.2021
	Правилник за задолжителна содржина, форма и рокови за доставување на извештаите за работењето на овластените учесници, берзи и депозитари „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 273/2020 
(Закон за хартии од вредност)

	Правилникот започнува да се применува за брокерските куќи и овластените банки.

	14.02.2021
	Правилник за летачки операции „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 283/2020 
(Закон за воздухопловство)

	Член 1, точки 1 и 3 од ЕУ Регулативата 2018/1042, што е Прилог 2 на Правилникот.



